
 薬 第 ６ ７ ２ 号 

令和２年７月２２日  

 

一般社団法人島根県薬剤師会長 様 

 

島根県健康福祉部薬事衛生課長 

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

医療機関・薬局等における感染拡大防止等支援事業の 

募集にかかる周知について（周知依頼）  

 

 本県の薬務行政の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記事業につきまして、令和２年度新型コロナウイルス感染症緊急包括支援交付

金（医療分）を活用して実施することとしましたので、貴会員への周知について、ご協力

いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

島根県健康福祉部薬事衛生課  

薬事・営業指導グループ 日野、福間 

TEL:0852-22-6529   


